

روند بازگشت آوارگان سوری از لبنان شروع شد

نخستین کاروان آوارگان سوریه با طریق گذرگاه مرزی «الدبوسیه» واقع در حومه حمص از اردوگاه‌های لبنان به سمت متبرک امین و آزاد کشورشان بازگشت. «عباس ابراهیم» مدیر کل امنیت عمومی لبنان در جریان کنفرانسی امنیتی درخصوص بازگشت آوارگان سوریه با اعلام فوق خرق خاطرنشان کرد: بازگشت شهروندان سوری به اراضی خود وظیفه‌ای بود که باید انجام می‌دادیم و در این راه با استقبال و جدیت طرف سوری رو به رو بودیم.«عباس ابراهیم» در ادامه

پنج‌شنبه ۱۴بان ۱۴۰۱ □**اول ربیع‌الثانی ۱۴۴۴** □**۲۷ اکتبر ۲۰۲۲** □**شماره ۲۳۱۵۲**

همزمان با آغاز روند انتخابات کنگره رخ داد حمله هواداران مسلح ترامپ به خودروهای حمل رأی



سروس خارجی-

همزمان با آغاز روند انتخابات میسان‌دوره‌ای مجلس نمایندگان در آمریکا آن هم به صورت پستی، تنش و در پی آن فضای امنیتی در برخی ایالت‌های ای که کشور بالا گرفته است. هواداران متعصب ترامپ در برخی ایالت‌ها با اسلحه در جمع ملل آوری رای‌ها حاضر می‌شوند تا «آراء مان مثل انتخابات ریاست جمهوری قبل زودزیده نشود».

روند انتخابات میان دوره‌ای مجلس نمایندگان آغاز شده و هنوز یکی دو روز نگذشته، این انتخابات به حاشیه کشیده شده است. نشان به آن نشان که همان دسته از شهروندان آمریکایی که در جریان انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ تأکید بر بروز تقلب و تخلف داشتند، حالا می‌گویند که چهارچشمی مراقب صندوق آراء هستند تا مبدا دموکرات‌ها نتایج برگه‌های رای را به نفع خود تغییر دهند. این همچون آریزونا که معمولاً آرای آن در جمهوری خواهان اختصاص یافت است در جریان انتخابات ریاست‌جمهوری به دموکرات‌ها تعلق گرفت و اصطلاحاً اینی شد. حالا در حالی که فرآیند آرای گیری تنها ساعتی است که آغاز شد، اصطلاحاً اینی در ایالت‌های هدف غالب شده و با قاچ چشم شک و تردید به یکدیگر می‌نگرند. براساس تصاویری که به تازگی از قلبیای صندوق‌ها و وسایل نقلیه مخصوص حمل جمع‌های آراء منتشر شده نشان می‌دهد که تعدادی از حامیان دوازدهم جمهوری خود در حالی که تقلب به چهره زده‌اند و سلاح گرم در دست دارند، مشغول گشت‌زنی پیرامون صندوق‌های رای هستند. این محافظان مسلح تأکید رسیده است که دیگر به دموکرات‌ها تقلب نمی‌دهند و نمی‌گذارند تا صندوق‌ها برای جعلی بر شوند و باز هم به احثی قایفه را بیاورند. البته حضور محافظان نقضبدار محدود به ایالت آریزونا نمی‌شود، در سایر نقاط آمریکا هم برخی دخالت‌های غیرقانونی در فرآیند انتخابات گزارش شده که در پی آن تنش‌های زیادی بوقوع پیوسته است. در برخی از موارد گزارش رسیده که کار حتی به درگیری فیزیکی بین مستضیان برگزاری انتخابات با این دسته از نیروهای افراطی رسیده است. اگرچه موعد رسمی آغاز انتخابات ۸ نوامبر (۱۸ آبان) است اما پیش از آن در هر ایالتی صندوق‌هایی در نظر گرفته می‌شود تا شهروندان بتوانند آرای پستی و غیرحضوری خود را زودتر تعیین کنند. ماجرا اما به گشت‌زنی پیرامون صندوق‌های آراء ختم نمی‌شود و حالا خودروهای حامل تعرفه‌های انتخابات و برگه‌های آراء مورد حمله حامیان ترامپ قرار می‌گیرد. یک خودرو اداره پست در ایالت جورجیا روز دوشنبه به طور کامل جرق حریق می‌شود و نابود می‌شود. در ایالت‌های انتخابات در ایالت متشخ گزارش کرده‌اند که بخشی از بار این خودروها هم‌راه مجدداً باید منتشر و بین درخواست‌کنندگان توزیع شود.

برگه‌های انتخاباتی که این روزها منتشخ گزراش می‌شوند، همان ایالت‌هایی است که در جریان انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۰ در لحظت آخر آرای آنها به شکل مرموز تحت نوسان قرار گرفت و در آخر جمهوری خواهان حیزرنده بواسطه آرای پستی این ایالت‌ها را از دست دادند. همین ایالت جورجیا یکی از ایالت‌های پر خردوفیض بود که حالا مسواولان اعلام کرده‌اند که تا این لحظه حدود یک میلیون رای غیر حضوری دریافت کرده‌اند. جمهوری خواهان اساساً با آرای پستی و الکترونیکی به شدت مشکل دارند و می‌گویند که عمل باخند این همین مدل آراء است. جمهوری خواهان و در صدر آنها ترامپ تأکید دارند که بواسطه همین مدل رای، دموکرات‌ها اقدام به تقلب و تخلف گسترده در جریان انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۰ کردند و این موضوع بیروز شدن، حالا و در شرایطی که نتایج انتخابات ریاست جمهوری قلی همچنان رای جمهوری خواهان مشروعبت ندارد و آنها هنوز هم درایه آن صحبت می‌کنند. آمریکا با در عرصه انتخابات تازهای گذناشته که احتمالاً به‌خاطر بازی عمیق ترای غربی در این انتخابات است. درگیری در کشور شـود. در جریان این انتخابات، تکلیف ۴۲۵ صندلی مجلس نمایندگان و ۳۵ کرسی سنا مشخص خواهد شد.

انصار الله با یک پهپاد بندر اشغال شده المکارا به تعطیلی کشاند



سروس خارجی-

ترس از تکامل یک پهپاد نیروهای انصارالله باعث شده تا پرواز یک پهپاد به تعطیلی کامل بندر عدن در شرق یمن که در اشغال نیروهای وابسته به ریاض قرار دارد، منجر شود.

پاسخ پهپادی اخیر انصارالله به یک فنکتش متعلق به ائتلاف سعودی در جنوب یمن، به ترس و نگرانی شدید نیروهای وابسته به سعودی منجر شده تا آنجا که نیروهای وابسته به ریاض حتی از سیاه پهپاد هم می‌ترسند. در واقع استفاده زرمندانگرمی از پهپادها علیه متجاوزان سعودی باعث سردرگمی مقامات سیاسی و نظامی استانبول شده و روز سه شنبه برخی منابع از بسته شدن بندر «المکارا» استان حضرموت واقع در شرق یمن به دلیل این اقدام در حملات پهپادی صنعا، خبر دادند.المعبدان در این ارتباط گزارش داده است که مسئولان محلی استان حضرموت واقع در شرق یمن، پس از رصد پرواز چند پهپاد بر فراز بندر «المکارا»، اقدام به بستن این بندر کردند.جمعه گذشته نیز، نیروهای مسلح یمن با هدف جلوگیری از قاچاق و غارت نفت این کشور، بندر «الضبه» در المکارا را هدف حملات پهپادی خود قرار داده بودند و یکی سریع فرودانه پهپادهای مسلح برای انجام این عملیات پهپادی می‌گفته بود. حمله به بندر الضبه در حضرموت، تنها یک هشدار به ائتلاف سعودی است تا غارت منابع نفتی یمن را متوقف کند، در حال حاضر نیز به نظر می‌رسد که بندر المکارا که تحت کنترل نیروهای وابسته به ریاض است، در این حمله تهدیم نیروهای انصارالله تعطیل شده است. در واقع دستاوردهای مختلف نظامی ارتش کیمته‌های مردمی انصارالله طی سال‌های گذشته و دستمایه ایمنی به پهپادهای شناسایی و تهاجمی و تیراندازی پهپادهای پدافند هوایی، به آن‌ها برتری در ائتلاف سعودی تبدیل شده است. در آفرماه سال گذشته، سرتیپ «یحیی سریع» سنجگویی ارتش و کیمته‌های مردمی یمن درباره توان پهپادی صنعا و انصارالله گفته بود: یکی پهپادی ارتش طی پنج سال گذشته ۸ هزار و ۱۱۶ عملیات نظامی انجام داده که ۶۶۶ مورد جرمی و ۳۴۹۰ مورد عملیات شناسایی بوده است. در حالی که مجموع عملیات مشترک پهپادی و توپخانه‌ای با انصارالله به ۱۱ عملیات، ۱۳۹ عملیات، ۱۳ عملیات هوایی و موشکی و ۱۱ عملیات و عملیات یگان مشترک توپخانه‌ای، موشکی و پهپادی به یک عملیات می‌رسند.سریع تأکید کرد بود که عملیات پهپادهای یمنی با هدف گیری ترانسیت، پایگاه‌های نظامی، اهداف حیاتی و مهم، تجمعات نظامی، پادگان‌ها و تحرکات و تجهیزات دشمن صورت می‌گیرد که از میان آن اهدافی در عمق عربستان و امارات و نیز اهدافی در جبهه‌های داخلی بودند،در حالی که عملیات ویژه‌ای نیز انجام گرفته که اثر آن در یک عملیات آن، بیش از ۱۰ پهپاد استفاده شده بود.

پیشنه توان هیات انصارالله

مقاومت یمن، موفقیتی در تولید پهپاد را رسماً در بهار سال ۲۰۱۷ میلادی (فروردین ۱۳۹۶) اعلام و طی هم‌رسلی نخستین سار از چهار نوع پهپاد رونمایی کرد که از سال ۲۰۱۶، ساخت آنها را کلید زده بود و طی چند سال گذشته نیز توانسته توسعه پهپادی خود را ادامه داده و به فناوری‌های جدید نیز دست یابد. با ورود پهپادها به چرخه روز میروشی و مقاومت یمنی، مداخلات یمن در این کشور نیز تغییر کرد و در کنار استفاده یمنی‌ها از موشک‌های زمین به زمین و ورود پهپادهای مهاجم، خسارات ارتش سعودی و متحانشان را در عربستان و یمن به شدت افزایش داد. یمنی‌ها در چند سال گذشته توانسته‌اند توان پهپادی خود را توسعه دهند و پهپادهای همچون «دهد۱، رفیق، صمد۱، صمد۱، قاصف۱، قاصف۱، قاصف۱، قاصف۱، قاصف۱، قاصف۱» و «طراحی و به طور انبوه تولید کنند، پهپادهایی که برخی از آنها می‌توانند تا یک هزار و ۷۰۰ کیلومتر پرواز کنند و پس از عملیات به مبدا پرواز خود بازگردند.

کمیسیون

تصریح کرد: ۱۷ مرکز برای بازگشت داوطلبانه در لبنان وجود دارد و دو میلیون و ۸۰۰ سوری در خاک لبنان زندگی می‌کنند.

میدرکل امنیت عمومی لبنان اظهار داشت: ۵۴۰ هزار سوری به صورت داوطلبانه به سرزمینشان بازگردانده شده‌اند و ما این طرح را همان‌طوری که تدوین شده، تکمیل خواهیم کرد و تحت هیچ‌گونه فشاری قرار نخواهیم گرفت.عباس ابراهیم در پایان اظهار بود: ما هیچ آواره سوری را مجبور به بازگشت به سرزمینشان نمی‌کنیم.

صفحه آخر

وزیر دفاع اوکراین: کشورهای غربی می‌توانند سلاح خود را در اوکراین آزمایش کنند!

سروس خارجی-

وزیر دفاع اوکراین رسماً از کشورهای غربی خواست تا با ارسال گسترده تسلیحات به این کشور، اوکراین را به آزمایشگاه تسلیحات جدید خود تبدیل کنند.این اظهارات می‌تواند علامتی از قرار داشتن این کشور در موضع ضعف باشد!

۲۴روز (۸ ماه و ۷ روز) از جنگ اوکراین می‌گذرد. طی این مدت اروپا و آمریکا ثابت تأثیر این جنگ شاهد بحران انرژی، تورم و رکود اقتصادی بوده و با این وجود و حتی هشدار کارشناسان اقتصادی به تشدید بحران طی ماه‌های آینده اروپا و آمریکا همچنان با ارسال گسترده تجهیزات و تسلیحات بر آتش جنگ اوکراین میدهانند. هدف هم کاملاً مشخص است غرب می‌خواهد به هر طریقی که شده روسیه در این جنگ شکست خورد و تضعیف شود تا یکی از قدرتمندترین رقیب‌اش کنارگذاشته شود. به همین دلیل نیز اوکراین تبدیل به آزمایشگاه جدیدترین تسلیحات آمریکایی و اروپایی بر روسیه شده است.

در همین رابطه وزیر دفاع اوکراین نیز ضمن ابراز امیدواری به دریافت‌تانک و جنگنده از متحدان غربی خود، گفته‌دولت‌های غربی می‌توانند با ارائه تسلیحات خود به اوکراین، آنها را در این کشور آزمایش کنند. به گزارش فارس، «کنسی زرنیکوف» سخامگاه سخنانی در مصاحبه مفصل با نشریه «اسپیکر» ضمن آرای می‌آورد: «به دریافت تسلیحات جدید و قوی‌تر از کشورهای غربی، گفته: «من واقعاً خوش‌بین هستم که دریافت‌تانک‌ها ابرامز در آینده ممکن است و مطمئناً که جنگنده‌های مانند اف-۱۶، اف-۱۵ تولید آمریکا باگرمین تولید شوند هم در دسترس اوکراین قرار بگیرند.» وزیر دفاع اوکراین همچنین برای مجاب کردن کشورهای غربی به ارسال تسلیحات بیشتر و پیشرفته‌تر به کیف، تصریح کرده: «دولت‌های غربی می‌توانند با ارائه تسلیحات خود به کیف، آنها را در این کشور آزمایش کنند.»زرنیکوف- این‌ا راه هم به پالیتکو گفته که اینکه اوکراین از تسلیحات غربی استفاده کند، نه تنها به عقب راندن نیروهای روس از مناطق اشغالی کمک می‌کند بلکه راهمی برای همان کشورهایاست تا تجهیزات خود را در برابر ارتش روسیه که در همین چند وقت پیش دومین ارتش بزرگ و قدرتمند دنیا محسوب می‌شد، امتحان کنند.

اوکراین بیکران به از آن پیش‌نهادند

در حالی که وزیر دفاع اوکراین غربی‌ها را تحریک می‌کند که این کشور از آزمایشگاه تسلیحات خود کمترین اقتصاد اوکراین نیز دیروز از بیکران این کشور خواست به استخدام ارتش درآمده و راهی میدان جنگ شوند. «یولی سرفدینکو» گفته: «وکراینی‌هایی که نیازمند کار هستند می‌توانند به ارتش در کشور بپیوندند که در این‌صورت می‌توانند به فعالیت‌های مهم برای کشور بپردازند. این افراد می‌توانند در فعالیت‌های اجسیتیکی رای نیروهای اوکراینی، تسلیحات ارتش و نیروهای دفاع شهری نیز حضور یابند.» به گفته این مقام اوکراینی تکمیل تلاش دارد تا در این حقال حقوق را که معادل ۱۸۳ دلار در ماه است را پرداخت کنند.

سروس خارجی-

وضعیت اقتصادی در سرزمین‌های اشغالی فلسطین تا آنجا بحرانی شده که در آستانه انتخابات پارلمانی تل آویو، غذا و تورم تبدیل به هدفغده و نگرانی اصلی صهیونیست‌ها شده است. این را رسانه‌های عبری زبان می‌گویند.

وضعیت اقتصادی ساکنان مناطق اشغالی فلسطین خوب نیست. این شرایط نامساعد را از منابع انگلیسی زبان هم می‌توان شنید. وبگاه انگلیسی زبان ای ۲۴ که ائتفاک فلسطینی را زیرمجموعه خود دارد، وضعیت بد و گزارش می‌دهد و می‌گوید: «ما در اسرائیل بسیار بیشتر از جاهای دیگر خرج می‌کنیم، چون قیمت‌ها چند برابر است.» در این گزارش گفته شده که افزایش قیمت‌ها برای بسیاری از ساکنان غیر قابل تحمل شده است.

«یویدیمین»، روزنامه‌نگار و کارشناس اقتصادی ساکن تل آویو هم می‌گوید: «اسرائیل بالا تأثیر تورم جهانی را مهار کند، زیرا در معرض خطر خطر افزایش چند برابری قیمت‌ها قرار دارد.» ای ۲۴ همچنین در گزارش خود می‌افزاید که بسیاری از ساکنان به دلیل تخم از هزینه‌های زندگی در این‌پرستار ساکن فلسطین اشغالی به‌شفت‌های کاری شبانه خنثی و سمساعت‌های متمادی کاری شوهرش اشاره کرد و گفته: «ما دیگر نمی‌توانیم بیش از این ادامه دهیم.»

وضعیت نامساعد اقتصادی رژیم صهیونیستی در شرایطی است که در این رژیم قرار است به زودی پیشینین انتخابات خود طی سه سال گذشته را برای پایان دادن به یک‌سبب سیاسی برگزار کند، اما از هم اکنون چشم‌اندازهای اقتصادی تیره و تار به نظر می‌رسد. روزنامه «دیپومع آحارونوت» در روز چهارشنبه درباره دفعده‌ها ساکنان و نمرکی رای‌دهندگان صهیونیست گفت: «بحران هزینه زندگی در اسرائیل، به موضوع مهم انتخابات تبدیل شده است.»

در این گزارش، یک بز ۲۲ ساله‌رویدار شدن اسکن فلسطینی



به نفت روسیه نیاز داریم

اما در حالی که بحران انرژی روز به روز در غرب شدتدیر می‌شود و تلاش اروپایی‌ها برای بی‌نیازی از نفت و گاز روسیه نیز همچنان ادامه داده‌هست، در سخنانی در اجلاس کنفرانس انرژی در پاریس هشدار داد که بخش کشاورزی این کشور به دلیل افزایش هزینه‌های مربوط به سوخت و انرژی در خطر است. این اتحادیه از دولت خواسته است که برای جلوگیری از بحران غذایی سیاست خود را در این زمینه مشخص کند.کنشورزان فرانسوی می‌گویند، هزینه‌های مربوط به سوخت به طور سرسام‌آوری بالا رفته و در بعضی از مناطق چهار برابر شده است که در کمترین حالت به چند برابر شدن قیمت مواد غذایی منجر خواهد شد.«باسینیان مری» یکی از اعضای ارشد اتحادیه هشدار داد: تولیدکنندگان محصولات کشاورزی خودشان را از این مسئله نگران هستند که نمی‌دانند چه چیزی باید سر سفره‌های مردم بگذارندوی افزود:« در صورت ادامه چنین شرایطی مجبور به قطع تولید محصولات کشاورزی باید شد.»

ماکرون: یابند مذاکره کنیم

با افزایش تأثیرات جنگ اوکراین بر زندگی مردم اروپا رئیس‌جمهور فرانسه نیز در عجب گفت.خلای از لطیف نیست، رئیس‌جمهور برکاف آمریکا قبلی خود از افزایش خواست پای میز مذاکره یاد را احلی برای بحران اوکراین پیدا شـود. به گزارش فارس، «هائوئیل ماکرون» که این سخنان را در جمع روزنامه نگاران و پس از دیدار از واتیکان مطرح می‌کرد، گفت: «ما نیازمند آن هستیم که آمریکا به پای میز مذاکره بشینند تا روند صلح در اوکراین به پیش برده شود.»ماکرون با اشاره به روابط پاپ فرانسیس و «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا گفت که این روابط می‌تواند بر بایندن تأثیرگذار باشد تا آمریکا در حل بحران در اوکراین مشارکت کند.رئیس‌جمهور فرانسه از پاپ فرانسیس طوریکه شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌اندازها- در دوره پس‌اکوتونا و دورنمای رکود اقتصادی، مردم آمریکا را تحت فشار اقتصادی قرار داده است. به گزارش فارس، شاخص اعتماد مصرف‌کننده در این کشور پس از یک دوره رشد دومانه، بار دیگر در ماه جاری میلادی، «جینزین اسپانیدار» تورم، افزایش نرخ بهره، کاهش پس‌انداز